Dispensa nº 075/2020.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa RÁDIO E TELEVISÃO DE IRECÊ LTDA, no valor 
mensal de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), perfazendo o valor global de R$ 3.000,00 (três mil reais). Objeto: 
Prestação de serviços de publicidade em emissoras de rádios na circunscrição do Município para divulgação de 
matérias publicitárias institucionais. Vigência: 02 (dois) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato.

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 166/2020. 
Processo Administrativo nº. 012404/2020 

Dispensa nº 075/2020.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa RÁDIO 
E TELEVISÃO DE IRECÊ LTDA, no valor mensal de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), perfazendo o valor global 
de R$ 3.000,00 (três mil reais). Objeto: Prestação de serviços de publicidade em emissoras de rádios na 
circunscrição do Município para divulgação de matérias publicitárias institucionais. Vigência: 02 (dois) meses,